

Protokół Nr 39/09

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych z udziałem Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu

w dniu 3 grudnia 2009 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8 o godzinie 13⁴⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji, 2 Przewodniczących Komisji oraz Zastępca przewodniczącego Komisji Rady Powiatu oraz zaproszeni goście (lista obecnych w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki poinformował, że tematem posiedzenia będzie **zaopiniowanie uchwały w sprawie projektu budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.**

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił o jego przegłosowanie. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Sławomir Kraśnicki poprosił Przewodniczących poszczególnych stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii o projekcie uchwały budżetowej na rok 2010.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Wiesław Pórzecki poinformował, że na posiedzeniu Komisji w dniu 2 grudnia 2009 r. Komisja nie zgłosiła wniosków do budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Grzegorz Skórski poinformował, że na posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego w dniu 1 grudnia 2009 r. Komisja była zadowolona zaplanowaniem dużej liczby inwestycji drogowych. Komisja nie zgłosiła wniosków do budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Kazimierz Łabieniec poinformował, że na posiedzeniu Komisji w dniu 1 grudnia 2009 r. Komisja była usatysfakcjonowana dużą ilością zadań oświatowych i nie zgłosiła wniosków do budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki poinformował, że na posiedzeniu Komisji w dniu 3 grudnia 2009 r. Komisja nie zgłosiła wniosków do budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.

Przewodniczący Komisji podziękował za dobrze sporządzony budżet Powiatu na rok 2010.

Po wysłuchaniu opinii poszczególnych Komisji, Komisja Budżetu i Finansów Publicznych sformułowała ostateczną opinię o projekcie budżetu, która stanowi załącznik do protokołu. Projekt ostatecznej opinii został przegłosowany 5 głosami „za”. Komisja jednogłośnie, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie projektu budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.**

W załączeniu Opinia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych w sprawie projektu budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o godz. 14⁰⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała

Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji

Sławomir Kraśnicki